UBND HUYỆN TUẦN GIÁO

BTC ĐẠI HỘI TDTT

LẦN THỨ IX – NĂM 2022

Số:       /GM-BTC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tuần Giáo, ngày    tháng 9 năm 2021

GIẤY MỜI

 Kính gửi:  ………………………………………………….

Căn cứ Quyết định số 736/QĐ - UBND ngày 08/4/2021 của UBND huyện

Tuần Giáo về việc thành lập Ban tổ chức Đại hội TDTT huyện Tuần Giáo lần thứ

IX, năm 2022.

Ban tổ chức Đại hội TDTT lần thứ IX huyện Tuần Giáo tổ chức họp triển

khai thực hiện các nội dung chuẩn bị cho Đại hội TDTT các cấp từ năm 2021 đến

năm 2022 trên địa bàn huyện, cụ thể:

1. Thời gian: 7 giờ 30 phút, ngày 05/10/2021 (thứ ba).

2. Địa điểm: Phòng họp tầng 3, Trụ sở HĐND&UBND huyện Tuần Giáo.

3. Thành phần:

 - Kính mời đồng chí Chủ tịch UBND huyện;

 - Các đồng chí thành viên Ban tổ chức Đại hội TDTT huyện Tuần Giáo lần

thứ IX, năm 2022.

 - Phóng viên Trung tâm VH-TT-TH dự và đưa tin.

Ghi chú:

- Văn phòng HĐND&UBND huyện bố trí phòng họp

- Giao Trung tâm Văn hóa - Truyền thanh - Truyền hình: Chuẩn bị nội dung

cuộc họp.

- Các đại biểu nghiên cứu, tham gia ý kiến vào dự thảo phân công nhiệm vụ,

Kế hoạch, Quết đinh thành lập các tiểu ban Đại hội TDTT huyện Tuần Giáo lần

thứ IX, năm 2022 (Có các Dự thảo kèm theo).

- Các Đại biểu nghiêm túc thực hiện phòng, chống dịch Covid-19 theo quy

định khi tham gia dự họp.

Ban tổ chức Đại hội TDTT huyện Tuần Giáo trân trọng kính mời các đồng

chí đến dự họp đúng thời gian, địa điểm, thành phần./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;

- Lưu: VT.

TM. BAN TỔ CHỨC

TRƯỞNG BAN

PHÓ CHỦ TỊCH UBND HUYỆN

Mùa Va Hồ

		homv.tg@dienbien.gov.vn
	2021-09-30T16:52:55+0700

		2021-10-01T07:05:26+0700

		2021-10-01T07:06:19+0700

		huyentuangiao@dienbien.gov.vn
	2021-10-01T07:06:34+0700